АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛАРА МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ДУЬБИ-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ

ПРОТОКОЛ

16 декабря 2020 г. № 4

с. Дуба-Юрт

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в администрации Дуба-Юртовского сельского поселения
(далее - Комиссия)

Вопросы повестки дня заседания Комиссии:

1. О совершенствовании нормативной правовой базы администрации
Дуба-Юртовского сельского поселения по вопросам противодействия
коррупции в 2020 году.

2. Об итогах выполнения плана работы по противодействию коррупции
на 2020 год.

3. Подведение итогов Комиссии на 2020 год и утверждение плана работы
Комиссии на 2021 год.

На заседании Комиссии присутствовали:

Председатель комиссии
Секретарь комиссии
Члены комиссии:

- С-Х.А. Наурбиев, глава администрации;
- М.А. Ялдарова, главный специалист;
- М.А. Бакаев, ведущий специалист;
- М-А.П. Ацаев, специалист 1 разряда;
- А.У. Шахманов, зав. СДК с/поселения.

Приглашенные: Г.А. Дадаров, глава Дуба-Юртовского сельского поселения.
На заседании комиссии присутствуют 5 членов комиссии из 7, кворум имеется.

1. СЛУШАЛИ:
Бакаева М.А - сообщил присутствующим о подготовке и своевременном

внесении необходимых дополнений, изменений в действующие муниципальные
правовые акты, регулирующие правоотношения в сфере противодействия
коррупции, в соответствии с изменениями, вносимыми в федеральное

законодательство и законодательство Чеченской Республики о
противодействии коррупции в 2020 году.

Результаты голосования: единогласно.

РЕШЕНИЕ: Информацию принять к сведению.

2. СЛУШАЛИ-.
Ацаева М-А.П. - информировал присутствующих об итогах выполнения

плана мероприятий по противодействию коррупции на 2020 год и предложил
принять решение об исполнении плана противодействия коррупции
Администрации Дуба-Юртовского сельского поселения за 2020 год.

Результаты голосования: единогласно.

РЕШЕНИЕ:

1. План мероприятий по противодействию коррупции Администрации
Дуба-Юртовского сельского поселения за 2020 год считать выполненным.

2. Рекомендовать Администрации Дуба-Юртовского сельского поселения
разработать проект плана мероприятий по противодействию коррупции на 2021
год и представить его на обсуждение в Комиссию.

3. СЛУШАЛИ:
Ялдарову М.А. — информировала присутствующих о выполнении плана

работы Комиссии за 2020 год;
- предложила принять решение о выполнении плана работы комиссии за

2020 год;
- представила на рассмотрение присутствующим проект плана работы

комиссии на 2021 год.
Результаты голосования.* единогласно.

РЕШЕНИЕ:

1. План работы Комиссии на 2020 год считать выполненным.
2. Утвердить план работы Комиссии на 2021 год.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

С-Х.А. Наурбиев

М.А. Ялдарова

М.А. Бакаев

М-А.П.Ацаев

А. У. Шахманов